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Djurgårdens IF—AIK
Onsdagen den 22 augusti 1956 kl. 18.00

Pekingpanik är AIK:s chans
Tvillingklubbarna och ”arvfienderna” AIK och Djur

gården har i Allsvenskan utkämpat 22 matcher, varav AIK 
vunnit 13, Djurgården 3 och 6 slutat oavgjorda. Svarting
arna har således ännu så länge ett ganska starkt övertag i 
statistiken.

Trots att det vid sådana här tillfällen är ytterst vanskligt 
att profetera om utgången, skulle vi vilja hålla en liten slant 
på Djurgården. Orsaken till att Djurgården får ställa upp 
som favoriter, är att ”blåränderna” förfogar över den star
kaste kedjan — idel skottsäkra gossar. Försvaren torde vara 
ungefär jämspelta, såvida nu inte Djurgårdens bakre linjer 
grips av samma panik som mot Norrköping.

Nästa match på Fotbollstadion 
AlK-IFK MALMÖ 

söndagen den 26 augusti kl. 17.30



Försvarsbekymmer hos Djurgården
Omedelbart efter den olyckliga matchen mot Norrköping började Djur

gårdsledningen fundera på vissa ommöbleringar i sitt försvar. I skrivande 
stund är det omöjligt att säga vilket resultat dessa spekulationer givit. Den 
eljest så säkre stoppern Carl-Erik Andersson tog litet lätt på sin uppgift att 
bevaka sävlige Herbert Sandin, som därigenom fick chansen att rusa igenom 
och servera den passning, som sänkte Djurgårdsskutan.

Åke Ohlsson har även han varit ute i blåsväder och lagledningen anser, 
att Åke spelar litet för lätt. Vi skulle tro, att det inte blir så enkelt för 
Djurgården att så här i en hast skaka fram ersättare för dessa två.

Det blir en ”fight”, säger Djurgården
Det har inte varit lätt att få någon i djurgårdsledningen att kommen

tera detta derby. De flesta tycks ha gått under jorden för att slicka såren 
efter det överraskande nederlaget mot mästarna Norrköping.

— Laguppställningen faställes inte förrän dagen före matchen, sade oss 
Sigge Bergh.

— Det enda jag kan säga är, att det blir en jättefight, yttrade Tumba 
Johansson, som fanns på läktaren vid den tama uppgörelsen mellan Ham
marby och Malmö FF.

Djurgården har — liksom AIK — ordnat ledigt för sina spelare under 
eftermiddagen. Tidigare har man försökt att låta spelarna få en hel fridag, 
men det har visat sig mindre lyckligt med så lång ”samling” före en så 
viktig match.
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Vi har fått vår dom, säger Massa
I förra veckan råkade Djurgården ut för ett penibelt bakslag mot Norr

köping. ”Blåränderna startade i övertygande stil och hade ett tag led
ningen mel hela tre mål, då Norrköping piggnade till på allvar och mar
scherade upp till en överraskande seger med 4—3. Inom Djurgårdskretsar 
har man haft mycket svårt att smälta detta snöpliga nederlag, och under 
veckan knutit näven i byxfickan. Denna förlust fordrar revansch och en
ligt de rapporter, som strömmat in till AIK, lär ”hämnden” ska gå ut 
över AIK.

— Vi vet, att Djurgården tog nederlaget mot Norrköping mycket hårt, 
säger AIK:s lagledare ”Massa” Alfredsson. Våra kära vänner i Djurgårds
lägret laddar upp för glatta livet och har gett sig attan på att vi skall få 
sota för det trassel, som Norrköping ställt till med. Det har framgått av 
tidningsartiklar, att vi redan är dömda att förlora den här uppgörelsen. Så 
lättskrämda är vi i alla fall inte, och vi skall be att få spela om poängen, 
säger ”Massa”.

En inspirationskälla
— Vi är inställda på att det kommer att bli en bitter ”fight”, säger man 

inom AIK-staben. Det är märkligt med vilken energi de flesta lag går in 
för att spöa ”svartingarna”. Elvor, som gjort en rad rent av svaga matcher, 
rycker upp sig alldeles enastående, när AIK ställer upp som motståndare.

”Massa” säger just, när vi för den saken på tal: — Det måste kännas 
skönt för konkurrenterna att AIK är med i Allsvenskan. Av vad jag hit
tills sett som lagledare så utgör vi en verklig inspirationskälla för de övriga 
lagen. Det blir alltid friska tag i de matcher vi medverkar i och nu mot 
Djurgården är det självklart att det blir en match med färg.

AIK går under jorden
AIK sätter till alla klutar inför detta derby mot arvfienden Djurgården. 

Ledningen har märkt, att det tidigare inte varit den riktiga samlingen inför 
matcherna, och att laget kanske skulle kunnat prestera något mera än vad 
som gjorts. Inför denna viktiga match har AIK bestämt att gå under jorden 
med sina spelare. Alla grabbar arbetar bara halvdag i dag, och under efter
middagen samlas hela laget på en hemlig plats för uppladdning.
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De bästa skyttarna
Skytteligan:

5 mål: H. Mathiasson, Göteborg, Ch. Gustavsson, Malmö FF.

4 mål: I. Ohlsson, AIK, L. Boman, Hammarby, B. Sjögren, Sandviken, 
L. O. Johansson, Halmstad, och B. Johansson, Göteborg.
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Tumba vill ha Thillberg
Sven ”Tumba” Johansson, som nu anses given i svenska landslaget mot 

Norge i nästa månad, var och tittade på hur elegant Henry Thillberg lekte 
sig fram genom ”söderbrödernas” försvar på Råsunda i söndags.

— Thillberg är en suverän lirare, tyckte Tumba. Tänk mot Finlands B 
i Falun! Jag bara stack iväg i en lucka och rätt vad det var hade jag bollen 
precis på dojan. Det skulle vara skönt att få lira med honom en gång till, 
sa’ djurgårdaren.

Säkert hade Tumba landskampen mot Norge i tankarna.
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FOTBOLLSTADION 
onsdagen den 22 augusti 1956 kl. 18.00

Djurgårdens IF Domare: S. Prütz, Skara 
Linjemän: F. Johansson och O. Gylén, 

Västerås
AIK

1. Arne Arvidsson

2. Åke Olsson 3. Stig Gustafsson

4. Stig Holmström 5. C. E. Andersson 6. Sigvard Parting

8. John Eriksson 10. Birger Eklund
7. Ola Edlund 9. Sven Johansson 11. Gösta Sandberg

Dräkt: Mörk- och ljusblårandig tröja, ljusblå byxor

1. Jörgen Ekengren

2. P. O. Enström 3. Bruno Nyberg

4. Björn Anlert 5. Lennart Carlsson 6. Göran Åslin

8. Leif Skiöld 10. Lasse Hedén
7. Lars Falkmer 9. Ingvar Olsson 11. Kurt Liander

Dräkt: Svart tröja, vita byror



Råsunda suger must
Dessa matcher brukar föras i ett ytterst uppdrivet tempo. Välspelning 

har inget av lagen tid med. Råsunda är just nu — på grund av det myckna 
regnandet — ytterst tungsprungen och en för hög utgångsfart kan ta knäc
ken på den starkaste.

Vi har en liten känsla av att varken Djurgården eller AIK är riktigt 
fulltrimmade ännu. Det har förmärkts en schackningsperiod i slutskedena 
av de matcher som gått.

Man kan vänta sig att det blir dramatiskt värre i slutminuterna om grab
barna i sin kampiver sätter allra högsta speed från första stund.

I senaste uppgörelsen mellan tvillingklubbarna var det AIK:s försvar 
som i slutsekunderna slumrade till en aning och lät ”Tumba” Johansson 
rusa igenom försvarslinjerna och pricka in det avgörande målet. Det bör 
vara en första klassens angelägenhet för ”svartingarnas” försvar att den 
här gången ägna den farlige ”Tumba” den allra noggrannaste bevakning.
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Publikintresset
En välkänd sak för alla fotbollens klubbkassörer är, att publiktillström

ningen i första hand beror på det egna lagets form och placering i tabellen. 
Hammarby, som för precis ett år sedan ståtade i tidnnigsrubrikerna som 
serieledare, har i år dalat så hastigt mot botten, att folk förlorat intresset 
för laget. 7.000 människor på Råsunda, oaktat Malmö FF är gäst, det är ju 
katastrofalt. Folk har näsa för vad som bjuds, och de som höll sig borta 
från Fotbollstadion den här gången, gick inte miste om mycket. Kanske 
dock, att de får en missvisande uppfattning om Hammarby, som verkligen 
hade målchanser för åtminstone 1 poäng.

Eng. i ST

Hammarbys otur
Förvånande var också att Malmös beprövade försvar släppte fram Ham

marbys ommöblerade panikkedja till så många farligheter, fastän denna 
bara hade en spelare med fart och framåtanda, ”Råttan” Boman. De övriga 
spelade långsamt och trevande, och Rune Larsson levde tydligen i före
ställningen att han var bollsnidarnes konung och ensam på plan. Trots allt 
detta hade malmömålvakten många fler och svårare saker att klara än den 
kolugne Rune Bladh med räckvidden i Hammarbys bur.

Men nog har väl Hammarby en satanisk otur. När de nu fick möta 
Malmö på de gamla mästarnas svartaste off-day på många år och hade 
alla utsikter att ta sin första poäng i serien, så gick det mesta i baklås. Den 
chansen kommer aldrig igen.

Glokar Well
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Räddande ängel till Stockholm
— Om vi hade en storskytt i kedjan ändå, suckade en av Hammarbys 

ledare efter söndagens nederlag mot Malmö FF — den femte raka förlus

ten.

Det dröjer säkert inte så länge förrän den suckande blir bönhörd. Redan 
i nästa månad lär Älgarnas ”Larssa” Johansson anlända till sta’n för att 
ägna Hammarby sina tjänster. Den unge norrlänningen är det bästa ämne 
Norrland fått fram på många år.

Goda reserver
AIK fastställer inte denna gång sin laguppställning förrän omedelbart 

före matchen. Man vet inte ännu riktigt, hur det står till med Björn Anlerts 
och Bengt Janssons skador. AIK har i övrigt just nu rätt gott ställt på re
servfronten: Bengt Anlert, som en längre tid gått sjukskriven, har redan 
börjat spela i reservlaget. Axel Eriksson går för tillfället gipsad, men kan 
nog rycka in i höst, om det skulle behövas.
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Träningsläger i januari 1957
Svenska Fotbollförbundets VM-kommitté hade sammanträde måndagen 

den 20 augusti och diskuterade då bl.a. frågan om kommande tränings
läger. VM-kommittén ämnar föreslå ett läger i januari månad 1957 av 
samma mönster som internatet på Bosön i januari detta år. Tekniska kom
mittén svarar för utformningen av programmet medan representanter för 
Uttagningskommittén sköter lägrets organisation.

Testningen av VM-kandidaterna har visat sig mycket värdefull och man 
kommer att fortsätta med denna slags kontroll av den allmänna konditio
nen. Beträffande lägerverksamheten i övrigt kommer denna att närmare 
diskuteras vid en lagledarekonferens i höst.
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Nästa omgång 
i Allsvenskan

26 augusti:
AIK—IFK Malmö 
Göteborg—Hammarby 
Halmstad—Sandviken 
Hälsingborg—Norrköping 
Malmö FF—GAIS 
Västerås—Djurgården
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A.-B. Smedbergs Boktryckeri, Stockholm 1956


